
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

All’albo del sito 

web 
 

Al Personale 

docente 
 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto del personale docente. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Vista l’O.M. n. 106    del 29/03/2021   “ Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 
 
Visto  l’art. 19 (per la scuola dell’infanzia e primaria) e l’art.21 (per la scuola secondaria) del 

CCNI sulla 
 
Mobilità per il triennio 2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019; 
 
Viste le schede compilate dal personale docente  titolare presso questa Istituzione Scolastica; 
 
Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo 
Istituto; 

 

DECRETA 
 

 

La pubblicazione in data 27/04/2021  , mediante affissione all’albo pretorio dell’Istituto, della 
graduatoria provvisoria distinta per tipologia di posto: comune, sostegno e classi di concorso. 

 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art.17 del CCNI sulla mobilità, nonché avverso 

la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, 
ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 15 giorni dalla pubblicazione della stessa, al 

Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà eventuali conseguenti 
provvedimenti correttivi entro i successivi 15 giorni. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002170 - 27/04/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa


		2021-05-10T10:37:38+0200
	ZUCCARINI GIUSEPPA




